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

W BUDYNKU „ORLE GNIAZDO”

Termin realizacji od podpisania umowy — 2,5 miesiąca

Wadium 30.000 zł.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia (cena 30 zt)
można odebrać w siedzibie zamawiającego, pok. 16 lub za za­
liczeniem pocztowym.

Uprawniona do kontaktów z oferentami Maria Pierwoła, tel.

262-97-88, pok. 16, w godz. 8-15.

Oferty należy składać w siedzibie zamawiającego, pok. 16.

Termin składania ofert upływa dnia 24.06 .1998 o godz. 11.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 24.06 .1998 o godz. 11 w siedzibie

zamawiającego, pok. 19. Postępowanie będzie prowadzone
z zastosowaniem preferencji krajowych. Postępowanie nie zo­
stało poprzedzone wstępną kwalifikacją.

W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie wykluczeni na pod­
stawie art. 19 i art. 22 ust. 7 spełniający warunki zawarte w art.

22 ust. 2 ustawy o zamówieniach publicznych oraz warunki do­
datkowe: spełniają wymogi określone w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.

Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: cena (koszt) 30%, ocena

techniczna (jakość) 10%, termin wykonania 15%, wiarygod­
ność ekonomiczna oferenta 15%, doświadczenie i przygotowa­
nie fachowe (techniczne) oferenta 30%. Biuletyn zamówień Pu­

blicznych nr 82z 13.05.98 r. poz. 15965
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OBWIESZCZENIE 0 LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

KOMORNIK SĄDOWY
przy Sądzie Rejonowym w Bochni

mający kancelarię w Bochni ul. Kościuszki 4

na podstawie art. 952 i następnych kpc

podaje do publicznej wiadomości, że

dnia 30 czerwca 1998 r. o godz. 10.00

w Sądzie Rejonowym w Bochni sala nr 20

odbędzie się

SPRZEDAŻ W DRODZE II PUBLICZNEJ LICYTACJI

NIERUCHOMOŚCI KW NR 936A

położonej w Nowym Wiśniczu składającej się
z działki nr 413/1,413/3 o pow. 0,16 ha

wraz z budynkiem mieszkalnym
stanowiącą własność

Cecylii i Stanisława Załupskich,
zam. 32-720 Nowy Wiśnicz nr 453

Powyższa nieruchomość została oszacowana na kwotę 130.711,- zł

Cena wywoławcza wynosi 87.140,67 zł, a rękojmia 13.071.10 zł

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą w licytacji i przysądze­
nia własności na rzecz nabywcy bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te

przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, iż wniosły po­
wództwo o zwolnienie nieruchomości od egzekucji.

Przy licytacji będą zachowane ustawowe warunki licytacji, o ile do­

datkowym obwieszczeniem nie będą podane warunki odmienne.

Przystępujący do licytacji winni wpłacić wadium w wysokości 10%

sumy oszacowania w kasie Komornika Sądli Rejonowego w Boch­
ni, ul. Kościuszki 4, pokój 15 najpóźniej w przeddzień licytacji.

Nieruchomość można oglądać na dwa tygodnie przed licytacją
zaś opis i oszacowanie nieruchomości do wglądu w kancelarii Ko­
mornika.

MK/98/U/MK
KOMORNIK

SĄDECKIE ZAKŁADY

EKSPLOATACJI KRUSZYWA

w Nowym Sączu, ul. Batorego 90

ogłaszają przetarg nieograniczony
ofert pisemnych

NA SPRZEDAŻ
PRAWA WIECZYSTEGO UŻYTKOWANIA

DZIAŁKI NR 1497/1

położonej w Starym Sączu przy ulicy Polnej
o pow. 1923 m2 zabudowanej budynkami

remizy na ciągnik o pow. 109,2 m2,

magazynu paliw o pow. 30,3 m2,

czyli nieruchomości opisanych w KW 28658

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Nowym Sączu

Cena wywoławcza wynosi 67.330 zł.

Operat szacunkowy jest do wglądu w siedzibie przedsiębior­
stwa w Dziale Technicznym.

Oferty należy składać w terminie 15 dni od daty ogłoszenia
w zamkniętych kopertach z napisem „Przetarg" w sekretaria­
cie przedsiębiorstwa.
Do koperty należy dołączyć kopię przelewu bankowego z tytu­
łu wadium 10% ceny wywoławczej wpłaconej na konto SZEK

w BPH O/N.Sqcz nr 10601507-462-27000-4000101.

Otwarcie i wybór ofert nastąpi w ciągu tygodnia od upływu
terminu składania ofert.

Wadium przepada na rzecz sprzedającego, jeżeli oferent, któ­

rego oferta zostanie przyjęta uchyli się od zawarcia umowy

notarialnej. W przypadku nieprzyjęcia oferty, wadium zostanie

niezwłócznie zwrócone. Oferentowi, którego oferta zostanie

przyjęta — wadium zostanie zarachowane na poczet ceny.

Całość należności należy uiścić w terminie 7 dni od zawarcia

umowy notarialnej.

Koszty zawarcia umowy ponosi kupujący.

Sprzedający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru
oferty i unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

K-1447/NS

WOJEWÓDZKA DYREKCJA

INWESTYCJI I DRÓG MIEJSKICH

w Nowym Sączu
działając w imieniu i na rachunek

inwestora Bezpośredniego, tj.
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zakopanem

ogłasza przetarg nieograniczony

NA WYKONANIE DOKUMENTACJI

PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ

na zakres:
— zmiana pokrycia dachowego

wraz z dociepleniem stropu
— wymiana stolarki okiennej
w ramach przedsięwzięcia pn.

„MODERNIZACJA CIEPŁOWNICTWA
W ZAKOPANEM - DOCIEPLENIE BUDYNKÓW”

Przetarg odbędzie się w siedzibie Wojewódzkiej Dyrekcji In­

westycji i Dróg Miejskich w Nowym Sączu, ul. Kilińskiego 70

w dniu 5.06.1998 r. godz. 11.

Szczegółowe informacje dot. warunków przetargu można

uzyskać w Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji i Dróg Miejskich
w Nowym Sączu, ul. Kilińskiego 70 codziennie w godz. 9-12,
z wyjątkiem sobót, pokój nr 10.

Wadium w wysokości 500,00 zł.

Potwierdzenie zapoznania się ze szczegółowymi warunkami

przetargu jest jednym z warunków uznania ważności oferty.
1667/NS.

KOMORNIK l-REWIRU

SĄDU REJONOWEGO W NOWYM SĄCZU
mający kancelarię w Nowym Sączu przy ulicy Długosza 21

na podstawie art. 875 kpc
podaje do publicznej wiadomości, że

w dniu 28.05.1998 roku o godz. 10.30

w kancelarii komornika

odbędzie się

DRUGA LICYTACJA RUCHOMOŚCI,
stanowiących własność dłużnika:

Andrzej Porębski, zam. 32-700 Bochnia, ul. Campi 35

Przedmiotem licytacji są następujące ruchomości:

Lp. Opis licytowanej ruchomości Ilość Wartość

____________________

szacunkowa w zt

2. Samochód osobowy
TOYOTA Camry, 3,0 kat.

nrrej. TNF 6300, rok prod. 1993 1 30.000,00

Ceną wywoławczą ruchomości w powyższej licytacji jest 1/2

wartości szacunkowej podanej w obwieszczeniu.

Przystępujący do licytacji winni wpłacić w kancelarii komornika

wadium w wysokości 10% ceny oszacowania, najpóźniej
w przeddzień licytacji.

Ruchomości będące przedmiotem niniejszej licytacji można

oglądać w dniu poprzedzającym licytację w miejscu zamiesz­
kania dłużnika.

Komornik Sądowy Rewiru I

przy Sądzie Rejonowym w Nowym Sączu.

URZĄD SKARBOWY W WIELICZCE

ogłasza w dniu 5.06.1998 r. o godz. 13

PUBLICZNĄ LICYTACJĘ
SAMOCHODU FORD TRANSIT

nr rej. KKR1132, rok prod. 1981,

należącego do pana Wrześniak Marek

Cena wywoławcza 6.000 zł.

Licytacja odbędzie się w Węgrzcach Wielkich 5.

Ruchomość można oglądać w dn. 4.06 .1998 r. od godz.
12 do 18 pod wymienionym adresem.

Urząd zastrzega sobie prawo unieważnienia licytacji
bez podania przyczyny.

ZARZĄD GMINY NAWOJOWA

woj. nowosądeckie

informuje, że ogłoszono

pisemny przetarg nieograniczony

NA WIECZYSTE UŻYTKOWANIE

NIERUCHOMOŚCI NIE ZABUDOWANEJ

położonej w Nawojowej
przeznaczonej pod koncentrację usług

i obiektów użyteczności publicznej.

W skład nieruchomości wchodzą działki:
• nr 261/1 o pow. 0,49 ha, cena wywoławcza: 26.754,00 zł

- nr 261 /2 o pow. 0,49 ha, cena wywoławcza: 27.979,00 zł

Oferty zawierające propozycję czynszu oraz wykonania
warunków dodatkowych wraz z dowodem wpłaty wa­
dium należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Nawo­

jowa do dnia 22.05.1998r. do godz. 13.00 .

Przetarg odbędzie się 25 maja 1998r. o godz. 14 .00 w Urzę­
dzie Gminy pok. nr 56

Informacje dot. zakresu oraz warunków jakim winny odpo­
wiadać składane oferty zawiera ogłoszenie wywieszone
w Urzędzie Gminy.

Ww. informacje można uzyskać również w Urzędzie Gminy

Nawojowa pok. nr 48 lub pod nr. tel. (0-18)445-70-67. „
1671/NS.

NADLEŚNICTWO NAWOJOWA

ogłasza przetarg ustny (licytację)
NA NIERUCHOMOŚĆ

obejmującą działkę nr 624/3/149 o pow. 0,49 ha

położoną w Łabowej (woj. nowosądeckie)
wraz ze składnikami budowlanymi

• boksy garażowe i budynek portiernia,
pow. użytkowa 106,2 m2 rok budowy 1982

• boksy garażowe, pow. użytkowa 246,5 m2, rok budowy 1982

• budynek warsztatowy,
pow. użytkowa 272,7 m2, rok budowy 1985

• hala magazynowa, pow. użytkowo 747,1 m2, rok budowy 1975

• stacja paliw, pow. użytkowa 65,0 m2, rok budowy 1976
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

N.SĄCZ oś.Barskie 49m’ 2-po-

kojowe, IVp. (0-18) 443-88-

01.________________________

N.SĄCZ oś.Barskie 49m’ Ip, bal­

kon, telefon. (0-18) 443-88-

01.________________________

N.SĄCZ oś.Barskie 60m’ 3-po-

kojowe, balkon. (0-18) 443-

88-01._____________________

N.SĄCZ oś.Kochanowskiego
60m’ + garaż, parter, st. bu­

downictwo. (0-18) 443-88-01.

N.SĄCZ oś.W.Polskiego 2-poko-

jowe 55m!, Ip, raty, 71.000zł.

N.Sącz, Lwowska 10, (0-

18)442-26-57._____________

N.SĄCZ oś.W .Polskiego, 3-poko-

jowe 60m’, balkon. (0-18)
443-88-01.

N.SĄCZ oś.Westerplatte 3-poko-

jowe 60m’, raty, 73.000zł.

N.Sącz, Lwowska 10, (0-18)

442-26-57,

N.SĄCZ st. budownictwo 62m’,

2p, Ip, blisko centrum. (0-18)
443-88-01.

_________________

NOWY Sącz, Barskie 1,3 pokoje,

63 m2, IVp, 1.000 zl/m2, (0-

18)442-23-81._____________

NOWY Sącz, Kochanowskiego,

Ip, 77 m2, 3 pokoje, wydzielo­
na część kamienicy, telefon -

88.000 zł, (0-18)442-23-81

NOWY Sącz, oś. Wojska Polskie­

go, 84 m2, dwupoziomowe,

garaż, telefon - 110.000 zł, (O-

18)442-23-81

NOWY Sącz, Tarnowska, Ip, 70

m2,2 pokoje, osobne wejście,
25.000 USD, (0-18)442-23-

81.________________________

NOWY Sącz- ładne mieszkanie

48 m2 + telefon, oś. Gorzków,

(0-18)442-77-92.

RABKA. 2 pokojowe, 46m’ -

76.000 zł oraz Jordanów 3 po­
kojowe 64m! • 70.000 zl. (0-

18) 26-76-453_____________

SANOK 45m’ 2 pokojowe, wła­
sność. ip, LUB ZAMIENIĘ na

Tarnów. (0-13) 463-15-76

SKAWINA Rynek ■ mieszkanie

104 m!, superkomfortowe na

poddaszu. (0-14) 26-90-39.

ST.SĄCZ. M -5 47m’, własnościo-

we. PILNIE. (0-18) 446-15-19.

STRASZĘCIN k/Dębicy. 3 pokojo­
we, 78m’, garaż. (0-14) 676-

87-22 po 16.00.____________

TARNÓW, Legionów, pow. 46

m2, 1-pokojowe, parter, cena

51.000 zamieszkanie z likato-

rem). (0-14)26-31-11 (8-17).

TARNÓW, ul. Bitwy pod Stu­

dziankami ■ pow. 82 m2, 4

pok, k.ł, telefon, cena 1.100

zl/m2. 014/22-49-69 .

TARNÓW, ul. Mościckiego

o pow. 34,33 m2,1 pokojowe,
I piętro, cena 45.000 zł. (014)
26-31-11 (8-17).____________

TARNÓW, ul. Odległa. Meszkanie

60 m’, trzy pokoje, superkom­
fortowe, IV p„ cena 85.000.

Tel. (0-14) 24-12-46.

TARNÓW, ul. Pułaskiego - dwa

mieszkania na parterze i pię­
trze użytkowane obecnie jako

jedno: parter 45 m’, duży po­
kój, sypialnia, ppok, łazienka

z prysznicem oraz piętro 55

m’: duży pokój, kuchnia, ppok,

łazienka, schowek. Cena

60.000 zł każde mieszkanie.

(0-14) 27-22-55.____________

TARNÓW, ul. Rolnicza - 2-pokojo-

we 46 m!, lip, cena 61.000 zł.

(0-14) 22-49-69.
____________

TARNÓW - mieszkanie-segment

73 m’, własnościowe,telefon,

działka 10a, blisko sklepy,

szkoła, kościół ■ 900 zł/m’. (0-

14) 45-71-62.______________

TARNÓW Gumniska- mieszkanie

39 m2, super komfort, cena

55.000 zl. Tel. 0602 725 783.

TARNÓW Mościce - 1 -pokojowe

42 m2, hipoteczne, k, t, lip,
w bloku dwupiętrowym, cena

42.000 zł, (0-14) 27-22-55.

TARNÓW oś. 25-lecia • 2-pokojo-

we o pow. 44.33 m2, lllp, k, ł,

cena-58.000 zl. (0-14) 26-31-

11 (8-17)._________________

TARNÓW ul. Bitwy pod Studzian­

kami - 4-pokojowe 74 m2, k, I,

telefon, 80.000 zł. (0-14) 22-

49-69._____________________

TARNÓW ul. Boczna -n 2-pokojo-

we o pow. 46.1 m2, lip, k, ł,

cena 60.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17),_________________

TARNÓW ul. Do Prochowni ■ 3-

pokojowe 66 m2, Ip, wysoki
standard wykończenia, cena

99.000 zł. (0-14) 26-31-11 (8-

17)._______________________

TARNÓW ul. Marynarki Wojennej

■ mieszkanie 57 m2, cena

1.100 zł/m2. Tel. 0602 725

783.______________________

TARNÓW ul. Nowy Świat ■ 2-po-

kojowe 70 m2, własność hipo­
teczna, k, ł, Ip, cena 30.000

USD. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW ul. Nowy Świat - 2-po-

kojowe ok. 70 m2 w kamieni­

cy, k, ł, Ip, po kapitalnym re­
moncie. Cena 110.000 zł. (0-

14) 22-49-69.____________ _

TARNÓW ul. Odległa - 4-pokojo­
we 73 m2, spółdz-własnościo-

we, k, ł, wc, lip, cena 1.100

zł/m2. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW ul. Promienna • 4-poko­
jowe 72.6 m2, spółdz-własno-

ściowe, IVp, k, ł, wc, telefon,

cena 1.050 zł/m2. (0-14) 27-
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

0/90-301-422.
_____________

GRYBÓW, okolica, dom 260m!,

nowy, 170.000zł. (0-18) 445-

21-14,10/90-301-422.

GRYBÓW dom superkomfortowy

260m!, 165.000zl. (0-18)

445-21-14, 0/90-301-422,

GRYBÓW okolica, domek 100m’.

stan surowy, 65.000zł. (0-18)
445-21 -14, 0/90-301-422,

J. ROŻNOWSKIE całoroczny

100 m2, węzeł sanitarny 2 ła­
zienki (TV SAT), 5 pokoi, vi-

deo, komputer, 98.00 zł. Tel.

(0-14) 22-19-32.
____________

JANOWICE. 180m' murowany,

stan surowy zamknięty,
0,40ha<-sad. (0-14) 79-90-91

JANOWICE. Drewniany, 2 poko­
je, kuchnia, łazienka, 40a, sad,

cena do uzgodnienia. (0-14)

79-90-91__________________

JASIEŃ GRĄDY k. Brzeska.

Dom drewniany, zabudowania

gospodarcze. Tel. (0-14)66-
33-613.

JAWORZE DOLNE - dom 180

m2,6 pok, k, I, wc, poddasze ■

strych użytkowy, V pomiesz­
czeń gospodarczych, działka

40a, kanalizacja (szambo-prze-

lewowe). Cena 200.000 zł.

(014)26-31-11 (8-17).

JEZIORO Rożnowskie (Znamiro-

wice), domek rekreacyjny 70

m2, działka 1,5 ara, nad samą

wodą, 50.000 zł, (0-18)442-

23-81_____________________

JOGOWICE 240m’ dz. 5a, 2 pię­
trowy, do zamieszkania, sied­

mioletni, 330.000 zl. (0-12)

421-56-25_________________

JURKÓW k/Czchowa, 170 m2,

piętrowy, murowany, bez

ogrzewania, działka 14 arów,

przy drodze Kraków-Krynica,
90.000 zł, (0-18)442-23-81

KALIMACHA, 180m2, dz. 4a, stan

otwarty, zabudowa bliźniacza,

120.000 zł. (012) 421-56-25

KASINA WIELKA. Dom drewnia­

ny do rozbiórki 12.000 zl. (0-

18) 331-10-57 prosić Cześka

KĄTY woj. Krosno • dom 101

m2 (6 letni), 4pok, k, ł, działka

32a, cena 100.000 zl. (0-14)
22-49-69.

KIELECKIE - k/Szczucina. Muro­

wany do remontu, z zabudowa­

niami; 1,64 ha, na uboczu, ok.

30.000 zl. (0-33) 46-26-35

KLĘCZANY k/Limanowej, 55 m2,

działka 16 arów, stary domek

drewniany, do zamieszkania

lub na rekreację, 25.000 zl, (0-

18)442-23-81______________

KLIKOWA-dom 124 m2, wolno­

stojący, 4 pokoje, działka 38a,

cena 150.000 zł. (0-14) 26-

31-11 (8-17)._______________

KLIKOWA-dom o pow. 124 m2,

wolnostojący, działka 38a, ce­
na 150.000 zl. (0-14) 26-31-

11 (8-17),_________________

KŁODNE k/Limanowej, chałupa
na cele letniskowe, działka 50

ar, wysoko w lesie z dojazdem,
30.000 zl, (0-18)337-25-30 .

KOBIERZYN ■ dom parterowy, k,

5p, I, działka 28a, budynki go­
spodarcze, cena 90.000 zl. (0-

14) 22-49-69.______________

KOŁACZYCE k/Jasla, budynek 2

piętrowy o pow. 500 m2,

szklarnie 1000 m2, działka

38a, 595.000 zl, Bracia Strzel-

czyk (0-18)444-21 -33 .

KOMFORTOWY z pomieszczeniem

warsztatowym, dz. 3 .000m’ -

okolice Zabierzowa,

350.000ZI. 0602 212-894,

KOSZYCE Małe • dom stan suro­

wy otwarty 150 m2, ocieplo­
ny, instalacje, działka 14a. Ce­
na 31.000 USD. (0-14) 27-22 -

55._______________________

KOżMICE WIELKIE. Gospodar­
stwo 2 ha, dom, 120.000

zł.090 328-707_____________

KRAKÓW-BIEŻANÓW. 160m’, dz.

8a, superkomfort, 80.000 USD

(0-12) 411-26-92

KRAKÓW. 320m! rejon Opol­
skiej, 9a, surowy otwarty, - na

siedzibę firmy lub cele miesz-

kalne, (0-12)411-26-92

KROŚCIENKO 60m! drewniany, 2

ha, 40.000 zl. (0-12) 415-75-

35________________________

KRYNICA, budynek - pensjonat
16 pokojowy 370 m2, 58

miejsc noclegowych, działka

10 a, cena 200.000 USD. (0-

14) 22-49-69.______________

KRYNICA, centrum, czynny pen­
sjonat na 20 łóżek, wygodne

mieszkanie, w sumie 350 m2,

działka 11 arów, wysoki stan-

dart, 2 garaże, atrakcyjna loka­

lizacja, 370.000 USD, (0-

18)442-23-81

KRYNICA Górska dom super­
komfortowy 260m!,

250.000zł. (0-18) 445-21-14,

0/90-301-422.

KRYNICA Górska okolica, dom

260m; nowy, 170.000zł. (0-

18) 445-21 -14, 0/90-301-

422.

KRYNICA Górska okolica, dom <•

restauracja 480m!, 450.000

zł. (0-18) 445-21-14, 0/90-

301-422 .__________________

KSIĘCIA Józefa, 300m!, dz.

4,6a, willa, dobry stan tech­

niczny, II piętrowy, 130.000

USD. (0-12) 521-56-25

LASKOWA k/Limanowej, nowy

dom piętrowy, wszystkie me­

dia, działka ogrodzona 5 arów,

90.000 zl, (0-18)337-25-30

LETNISKOWY, 6x4m, 7a, (prąd,

woda) 30.000 zl. (0-33) 42-

30-34_____________________

LIBERTÓW, 200m’ wykończony

parterowy, 8a, ogrodzony,
260.000 zł. (012) 423-06-05

LIBUSZA dom, działka 2.30 h +

zabudowania gosp. 80.000 zł,

Bracia Strzelczyk (0-18)444-
27-33

LICHWIN gm. Pleśna-dom 130

m2, murowany, parterowy

z poddaszem mieszkalnym, za­

budowania gospodarcze (ga­
raż, stodoła), działka 2 ha. Ce­

na 120.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).

LICHWIN gm. Pleśna ■ dom 130

m’, wolnostojący, garaż muro­

wany, działka 2 ha, cena

120.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).

LIMANOWA, dom 141 m2 w sta­

nie surowym, prąd, woda, ka­

nalizacja, działka 5 ar,

100.000 zł, (0-18)337-25-30

LIMANOWA-góry. 350m'piękny

nowoczesny II poziomowy, su­

perkomfortowy, 7a ogrodu.
250.000 zł. (0-18) 267-54-53

LIMANOWA. 150m! 5 pokoi,

umeblowany, komfortowy, 1 ha

■ sad, 150.000 zł. (0-18) 26-

76-453

LIMANOWA dom 261 m2 w sta­

nie surowym, prąd, woda,

działka 14a, wybitnie widoko­

wa lokalizacja, 120.000 zl,

może być w ratach, (0-18)337-

25-30_____________________

LISIAGÓRA, dom na działce 17

a, 4.2 ha gruntu w tym 1.5 ha

lasu, 3 pok, k, 2ł, cena

130.000 zł. (0-14) 22-49-69.

LISZKI Bliźniak 240m! dz. 30a,

sprzedam lub zamienię na

mieszkanie. 0602 266-874

LOBIEŃ. 100m!, dz. 6a,

110.000 zl. (01-2) 423-06-02

LUBOMIERZ, murowano-drewnia-

ny całoroczny domek letnisko­

wy, wszystkie media, działka

11 ar, dogodny dojazd,
130.000 zł, (0-18)337-25-30 .

LOSINA 260m’, dz. 69a. (0-12)

421-13-15_________________

ŁAPANÓW. Dom 150m’ pięknie

wykończony, 3 pokojowe, sa­

lon, kuchnia, 2 łazienki, garaż,

6a, 230.000 zł. 090 328-707

ŁAWY gm. Opatowiec, 85m!

20a, drewniany, na podmurów­
ce, dachówka, stan dobry.
25.000 zł (0-12) 656-2133,

656-21 -77_________________

ŁOWCZÓWEK gm. Pleśna - dom

o pow. 50 m2, parterowy,

1pok, k, media: prąd, gaz,

działka 54am ładne położenie
w pobliżu las, cena 31.000 zł

lub zamiana na garsonierę
w Tarnowie. (0-14) 27-22-55.

LOKOWA gm. Lisia Góra ■ parte­
rowy, drewniano - murowany

o pow. 70 m2, wraz z zabudo­

waniami gospodarczymi, dział­

ka 1,27 ha, cena 70.000 zł.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

ŁYCZANKA 120m! stan surowy

otwarty, mediana działce 10a,

przy drodze, 110.000 zl. 090

328-707

MAKOWICA k/Limanowej, chału­

pa na cele letniskowe do kapi­
talnego remontu, działka 128

ar, doskonała lokalizacja z wi­

dokiem na Tatry, dojazd drogą

asfaltową, 20.000 zl, (0-

18)337-25-30 .

_____________

MAKÓW PODHALAŃSKI.

200m’, 15a, 95.000 zl. (0-12)

423-06-02

MĘCINA k/Limanowej, chałupa
na cele letniskowe, pod lasem,

działka 10 ar, dojazd drogą as­

faltową, 25.000 zł, (0-18)337-

25-30.

MOGIŁKI 200m’dz. 12a; do ko­

smetycznego wykończenia,
180.000 zŁ (0-12) 421-56-25

MSZANA Din. 1,70ha budowla­

ne z domkiem 2 pokojowym,
120.000 zl. 0 -18) 267-64-53

MDSZYNA okolice, stan surowy

otwarty, 270 m2 całkowitej,
działka 8,3 ara, max, kryty bla­

chą cynkowaną, ocieplony,
ładna okolica, 90.000 zl, (0-

18)442-23-81______________

MYŚLENICE. 250m! willa, 16a,

działka ze starodrzewem,

280.000 zł. (012) 423-06-02

MYŚLENICE okolice. 140m’ dz.

35a, nowy, 70.000 zl. (0-12)

423-06-05_________________

MYŚLENICE Zarabie. 4 pokojo­
wy, c.o ., woda, gaz, prąd, ka­

nalizacja, kuchnia, łazienka,

działka 6a, z wyposażeniem,

50.000 USD. 090 328-707

N.BRZESKO pół bliźniaka,

200m!, dz. 10a, do wykończe­
nia, 90.000 zł. (0-12) 422-45-

81

N.SĄCZ, blisko centrum, stary

stylowy dom parterowy 115

m2, działka 14,5 ara, 4 poko­
je, 250.000 zł, (0-18)442-23-

81

N.SĄCZ, Górki Zawadzkie, nowy

dom, 230 m2, działka 13

arów, 300.000 zł, (0-18)442-

23-81

N.SĄCZ, ok.Broniewskiego, 180

m2, działka 4,2 ara, 20 letni,

ładny ogród, 2 garaże,

220,000 zł, (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, okolice, ul.Paderew-

skiego, dom w zabudowie sze­

regowej, 150 m2, działka 2,41

m2, 165.000 zł, (0-18)442-

23-81.____________________

N.SĄCZ, okolice Grunwaldzkiej,
stan surowy zamknięty 158

m2, działka 6,14 ara, 90.000

zł, (0-18)442-23-81_________

N.SĄCZ, oś. Kochanowskiego,
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
szczyty góry, a zarazem ręce
złożone do modlitwy. Najle­
piej ocenić kształt całej bryły
patrząc z dalekiej perspekty­
wy, widać wyraźnie wtedy
różnicę w wielkości i kompo­
zycji kolejnych segmentów.
Wnętrze zachowuje kanony
współczesnych kościołów, jest
dwupoziomowe, bardzo prze­
stronne, wysokie na 38 me­
trów. Bardzo udany projekt
i wykonawstwo, powinno
przyciągnąć uwagę licznych
turystów. (Zuk)

Dachówki ceramiczne
Ukoronowanie budowli w niepowtarzalnych kolorach:

czerwieni naturalnej, angobowanej czerwieni,

rustykalnym, jesiennego liścia i czarnym.
Roben

MAGAZYN FABRYCZNY

(BIEGONICE SKŁADY

Nowy Sącz, ul.Węgierska 144H HALA SZNA

tel. 44-29-129, fax 44-29-469

Nowy Targ ul. Ludźmierska 26

tel. 26-66-811 w.45

Zapraszamy na swoje stoisko na:

III nowotarskich targach budownictwa 22—24.05.
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Cegły
Klinkierowe

Typową cechą dachówki ceramicznej i cegły klinkierowej podkreślającej jej wartość jest
naturalny kolor. Intensywna, naturalna czerwień powstaje w czasie wypału z naturalnej gli­
ny. Jednak dachówka bądź cegła nie musi być zawsze czerwona: stosuje się glazury i ango-

by nanoszone przed wypałem. Te dwa sposoby to nic innego jak pokrywanie powierzchni
specjalną masą glinki ceramicznej. Jedyną różnicą jest połysk. Angoby łącznie z gliną
w ogniu nawet po wielu, wielu latach nie tracą niczego ze swego niepowtarzalnego uroku.

tworzą architekturę...
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SPRZEDAŻ

TARNÓW Bogusławskiego.

200m’, wolnostojący, duży ga­
raż, wysoki standard wykoń­
czenia wnętrz, dz. 6a,

200.000 zt. (0-14) 26-00-02

TARNÓW centrum - kamienica

300 m! wraz z lokalami użyt­
kowymi, cena 75.000 USD. (0-

14) 27-22-55.
______________

TARNÓW centrum ■ połowę do­

mu z ogrodem sprzedam lub

wynajmę. (0-17) 586-46-20.

TARNÓW Góry Marcina ok. -

pow. 217,8 m2, stan surowy

otwarty, z cegły, ocieplany,
działka 4,5a. Cena 87.000 zł

do negocjacji. (0-14) 27-22 -

55.________________________

TARNÓW Krzyż ■ 1/2 bliźniaka

160 m!, stan surowy, pełna

stolarka, bez instalacji, działka

3.5a, cena 100.000 zł. (0-14)
22-49-69.

__________________

TARNÓW Krzyż - dom o pow.

134 m2, wykończony, budo­

wany w nowoczesnej technolo­

gii, komfort, działka 4,48a. Ce­
na 255.000 zł. (0-14) 27-22 -

55.________________________

TARNÓW Matejki 19. 250m!, II

poziomowe (parter, Ip), duże

piwnice, osobne wejście,

ogród, sprzedam poważnej fir­

mie, instytucji, cena do nego-

cjacji. (0-14) 26-34-46.

TARNÓW okolice • atrakcyjny

dom w stanie surowym,

wszystkie instalacje. TANIO!.

(0-14) 21-70-00.____________

TARNÓW okolice ■ dom piętro­
wy, super komfortowy 4 km

od Tarnowa, cena 130.000 zł.

Tel. 0602 725 783.

TARNÓW oś. Nauczycielskie •

dom 190 m2 w stanie suro­

wym, 5 pok, 2 k, 21, gardero­
ba, spiżarka, piwnica, garaż,

poddasze użytkowe, działka

2,80a. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW oś Piaskówka (ul. Ma­

kuszyńskiego) - dom wolnosto­

jący 300 m2, 8 pok, 3 łazien­

ki, wysoki standard wykończe­
nia, działka 10a. Cena

450.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17).____________________

TARNÓW Rzędzin - parcela

6a z domkiem do remontu, ce-

na 60.000 zł. (0-14) 21-99-85.

TARNÓW ul. Braci Zmudów -

200 m2, 2 kondygnacje, 5

pok, k, I, strych użytkowy, 2

garaże z zapleczem socjalnym

pod usługi, działka 6,75a cał­
kowicie uzbrojona. (0-14) 26-

31-11 (8-17)._______________

TARNÓW ul. Gumniskiej ok - par­
ter domu jednorodzinnego
94,4 m2 po generalnym re­

moncie, 3 pok, k, I, działka

516 m2. Cena 125.000 zł. (0-

14) 27-22-55.______________

TARNÓW ul. Klikowska ■ 1/2

bliźniaka o pow. 86 m2, 3pok,

k, ł, działka lOa, cena

120.000 zł. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW ul. Starodąbrowska ok.

• dom jednopiętrowy z trzema

wolnymi mieszkaniami o pow.

69,3 m2 (parter), 69,3 m2

i 40,6 m2 (piętro). Cena

200.000 zł. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW ul. Szuszkiewicza -

dom 240 m! w zabudowie bliź­

niaczej, działka 9a, cena

240.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17)._____________________

TARNÓW ul. Zamkowa ■ zabudo­

wa bliźniacza o pow. 300 m!,

działka 4.9a, cena 220.000 zł.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW Zamkowa. 220m! -

1/2 bliźniaka, stan surowy

otwarty, dz. 4a, uzbrojona,
75.000 zł. (0-14) 26-00-02

TARNÓWZgłobice, ul. Borki •

dom 266 m2„ 4 pok, k, I, pod­
dasze użytkowe - możliwość

adaptacji na 2 pok, działka 9a,

całkowicie uzbrojona, cena

170.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17)._____________________

TĘGOBORZA ■ pow. 74 m2, dom

letniskowy, całoroczny, dział­
ka 3a, wysoki standard wy­
kończenia. Cena 65.000 zł. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

TRZCIANA, nowy, wykończony
dom piętrowy 190 m2, wszyst­
kie media, działka 160 ar,

120.000 zł, (0-18)337-25-30

TUCHÓW ■ dom piętrowy na dz.

12 arów, pow. 105 m2,5 pok,

2k, 21, cena 65.000

USD.(014) 22-49-69.

TUCHÓW Dom 300 m2, stan su­

rowy zamknięty, nowa techno­

logia, stolarka na zamówienie,

działka 1200 m'. (0-14) 21-

63-94.
_____________________

WADÓW 162m' dz. 12a; stan

surowy zamknięty, 250.000

Zł. (0-12) 422-45-81

WIELICZKA - Dobczyce, murowa­

ny, 80m! prąd, woda, gaz, na

działce, stodoła, 50.000 zł.

090 328-707______________

WIEUCZKA-OKOLICE. 70m! drew­

niany, do remontu, media na

działce, 35.000 zł. 090 328-

707_______________________

WIELICZKA 150m!, 4a segment

szeregówki, stan zamknięty

surowy, cegła, kryty blachą

ocynkowaną, 99.000 zł. (012)

656-2133, 656-21-77

WIELICZKA dom do wykończę-
nia dz. 25a„ 0602 266-874

WIELOPOLE k/N.Sącza, nowy

dom 250 (112, działka 9 arów,

piękna lokalizacja, 250.000 zł,

(0-18)442-23-81

WOLA BATORSKA 105m’ 53a,

drewnianym, kryty dachówką,

gaz, prąd, woda ze studni,

szambo, 62.000 zł. (0-12)

656-21-33, 656-21-77

WOLA BATORSKA 120m! drew­

niany, 53a, 4 pokoje, typ dwor­

ku, 60.000 zł. (0-12) 415-75-

35
___________________

WOLA DUCHACKA 100m!, sze-

regówka, parter-sklep 50m!, 3

pokoje, kuchnia, łazienka,

310.000 zł. (012) 423-06-02

WOLA DUCHACKA 300m’ 7a, 5

letni, wykończony, II poziomo­
wy, 450.000 zł. (0-12) 421-

56-25

WOLA JUSTOWSKA. 200m! *

garaż, dz. 8a, 105.000 USD.

OKAZJA! (0-12) 423-06-05

CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

421-56-25, 429-23-13,
Grzegórzecka 27, 10-18

Szeroka oferta mieszkań, działek, domów, lokali

WYBRANE OFERTY:
■ Grzegórzki 50 m1. dwupokojowe, III/l V.

telefon, 130 lys. zl

- Gdyńska, .120 m! dz. 6a, dom dwupoziomowy,
250 tys. zl

■Nawojowska iOa. pełne uzbrojenie. 130 lys. zl

NIERUCHOMOŚCI
KRAKOWSKIE

Kraków, Prądnik Biały,
ul. Nad Sudołem 32/102

tel. 415-75-35, fax 415-76-36

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA PRAW­
NA I NOTARIALNA,

GEODEZJA, WYCENY, KREDYTY

WOLA JUSTOWSKA. 370m’ 8

pokoi, garaż, 165.000 USD.

(0-12) 415-75-35

WOLA JUSTOWSKA 300m’, do

remontu, 100.000 zł. dz. 12a.

200.000 zl. (0-12)415-75-35

WOźNICZKAgm. Pleśna - dom 80

m2, parterowy, murowany, po

kapitalnym remoncie oraz za­
budowania gospodarcze, dział­
ka 1.44ha, cena 60.000 zł. (0-

14)26-31-11 (8-17).

WRÓBLOWICE 50m!, 12a,

85.000 zł. (012) 423-06-02

ZABAWA k. Radłowa dom drew-

niano-murowany, pow. 77 m2,

dwa pokoje, kuchnia, łazienka,

garaż, budynek gospodarczy,
działka 12 arów, dach kryty

blachą, cena 35 tys. zł.

(014)272-255.

ZAKLICZYN ok..-dom 50 m', par­
terowy, drewniany, 2 pok, k, I,

pod rekreację, działka 16a, za­

gospodarowana, cena 36.000

zl. (0-14) 27-22-55.

ZAKOPANE. Dom w centrum. 7

pokoi, blisko dworca PKP.

0602 266-874_____________

ZAKOPANE 10 pokoi, dz. 8,5a;

pięknie położone. 0602 266-

874_______________________

ZARZECZE łOOrtf dz. 3,25a; do

zamieszkania, 70.000 USD.

(0-12) 421-56-25___________

ZAWADA 80m! drewniany, do re­

montu, 35.000 zł. 090 328-

707

ZAWADA dom w stanie suro­

wym, działka 10,46a, 90.000

zl do uzgodnienia,, Bracia

Strzelczyk (0-18)444-27-33

ZBYLITOWSKA Góra k/Tarnowa -

dom 280 m2 w stanie suro­

wym, działka 5a, cena

175.000 zł. Tel. 0602 725

783.
______________________

ZGŁOBICE- dom 110 m2,7 pok,

2k, 21, dz. 6,30 ara, cena

150.000 zł. 014/22-49-69.

ŻABNOI Dom dwukondygnacyj­
ny, pow. 160 m2, działka 5

arów, instalacje,prąd, ogrzewa­
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

N.SĄCZ Wielopole działka

35a budowlano usługowa
w kwadracie, 200m od trasy

N.Sącz • Kraków. (0-18)443-

21-04._____________________

N.SĄCZ Zawada, budowlana

12a, uzbrojona, 2500/a.

N.Sącz, Lwowska 10, (618)
442-2657.

_________________

NAPRAWA k/Jordanowa. 1,30ha

całość ■ 5.000 zł. (0-12) 426

7602.
_____________________

NAWOJOWA, 2x8 i 16 arów, 800

zł/ar, (618)442-23-81

NIEDOMICE ul. Długa - budowla­
na 8,5a uzbrojona • brak kana­

lizacji, rozpoczęta budowa do­

mu jednorodzinnego, cena ca­

łości 10.000 zł. (614) 2631-

11 (8-17)._________________

NIEWIELKA dz. bud. najchęlniej

rejon Malborskiej, Fredry, Bie-

żanowskiej. (612) 65675-14,

657-1610 wieczorem.

NOWY SĄCZ, Grunwaldzka -

8.10a; budowlana uzbrojona,
ładna okolica, 2.400 zł/a. (0-

18) 442-39 -72 ._____________

NOWY Sącz ■ Limanowa, 77ha

usługowo-przemyslowa inwe­
storowi zagranicznemu, (0-

18)44612-23._____________

OK. Kamionki Wlk, stare gospo­
darstwo rolne, 7ha, budynek

mieszkalny drewniany, zabu­
dowania gospodarcze murowa­

ne, dobry dojazd i lokalizacja,
70.000 zL, (618)442-2681

OKOLICE Kamiannej, gospodar­
stwo rolne 4,38 arów, ze stary­
mi zabudowaniami do rozbiórki

lub remontu, 50.000 zl, (0-

18)442-23-81______________

OKOLICE N.Sącza, 76 arów,

przeznaczenie usługowo-han­
dlowe, przy drodze krajowej,

prąd, gaz, bardzo dobra ekspo­
zycja, 500 zł/ar, okazja, (0-

18)442-2681______________

OKOLICE Tęgoborzy, stare go­
spodarstwo rolne, 5ha, ze sta­

rymi zabudowaniami, 40.000

zl, (618)442-2681

PARCELE budowlaną, uzbrojoną.

(614) 78-44-16.____________

PAWĘZÓW. 35a rekreacyjno-rol-

nicza-tanio. (0-14) 42-42-93

PIĄTKOWA, 67 arów, prąd, gaz,

150 zl/ar, (0-18)442-2681

PISARZOWA k/Limanowej, bu­
dowlano-rolna 101 ar, pełne

uzbrojenie, 12.500 zł, (0-

18)337-25-30 .

_____________

POŁOM Duży, 53 ar ogrodzony
sad z częścią budowlaną
25.000 zl, (618)337-2630.

PORĘBA k/Myslenic. Atrakcyjna

parcela 30a ■ zamienię na sa-

mochód. (0-12) 272-15-84

PORĘBA k/Myślenic. Atrakcyjna
działka 30a (lub ZAMIENIĘ)

(62) 272-1684____________

PORĘBA Mała, 12,5 ara, prąd,

gaz, 1.000 zl/ar, (0-18)442-

2681______________________

PTASZKDWA atrakcyjna działka

budowlana 7a, 5000zł. Zięcina

Barbara, Korzenna 261.

RABKA centrum 1350m! media

lub 712m! media, mieszkalno-

usługowe, (618) 267-64-53

ROŻNÓW ■ Wiesiołka, 8a, rekre­

acyjna działka w ładnym miej­
scu, 3.000 zł/ar, Bracia Strzel-

czyk (0-18)444-27-33 .

ROŻNÓW • Wiesiołka 30a,

200m odjeziora, ładny widok,

1.500 ar, Bracia Strzelczyk (6

18)444-27-33 .

RZUCHOWA - budowlana 8a. ce­
na 800 zł/a. (614) 21-77-65,

79-92-03._________________

RZUCHOWA o pow. 8a, budowla­

na, uzbrojona, cena 1.000

zl/a. (0-14) 26-31-11 (8-17.).

SYGNECZÓW, Grabówki, Pawliko-

wice, Koźmice, Raciborsko,

Dobczyce od 500 - 2.000 zl/a.

090 328-707

SZCZUCIN ul. Piłudskiego - usłu­

gowa 2,64 ha przy drodze

Szczucin ■ Mędrzechów, budy­
nek użytkowy z przeznacze­
niem na magazyn i biura ■ 300

m2. Całość 250.000 zł. (614)
26-31-11 (8-17).___________

TABASZDWAM, 29 arów, 25.000

zl, rekreacyjna, ładna ekspozy­
cja, 300 m od jeziora, (0-

18)442-23-81______________

TARNOWIEC k/Tarnowa-budow­

lana, nieuzbrojona, cena 9.000

zł. Tel. 0602 725 783.

TARNÓW, Grunwaldzka - dz. 11

i 14 arów, cena 1.000 zl/ar.

014/22-49-69.
_____________

TARNÓW, Mościckiego, dz. usłu-

gowo-budowlana, 36a, w pełni

uzbrojona, bezpośrednio przy

drodze; 5.000 zł/a. (014) 26-

00-02_____________________

TARNÓW, Przemysłowa! Działka

usługowa pow. 16 arów uzbro­

jenie pełne cena 3000 zł/ar.

(0-14)272-255.____________

TARNÓW, ul. Biała - 43a, usługo­
wo-handlowa, 6.500 zl/a. (0-

14) 22-49-69._____________

TARNÓW, ul. Chyszowska. Pięć

działek budowlanych o pow. 5

arów każda, uzbrojenie- prąd,

gaz, kanalizacja w zasięgu, ce-

na 2.500 zl/ar. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Czerwona - działki

budowlane 7a - 28.000 zł,

4.4a ■ 9.000 zł, 5.5a • 20.000

zł, uzbrojenie w zasięgu. (0-

14) 27-22-55._____________

TARNÓW, ul. Hodowlana ■ 28a,
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